
Atlétikai Világnap - Tiszaújváros XVI. Nemzetközi Atlétikai Versenye
Tiszaújváros
2016-04-30

1/70 2016-04-30 17:30:52

EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 11.12 2

2 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 11.19 2

3 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 11.22 3

4 Tóth Norbert 1998 Egri Sportiskola SE 11.43 2

5 Less Dávid 1999 Reménység Vác 11.89 1

6 Fekete Balázs 2000 MVSI 11.96 2

7 Gergely Bence 1998 NYSC 11.97 1

8 Fejér Gergely 2000 Bp. Honvéd SE 12.14 1

9 Kiss Maté 1999 AK Slávia Tu Košice 12.14 1

10 Mári Ferenc 1997 Szolnoki MÁV-SE 12.15 3

11 Fabián Martin 2000 AK Slávia Tu Košice 12.15 1

12 Dobozi Bence 1988 BEAC 12.16 3

13 Pöstényi Márk 1999 Tiszaújvárosi SC 12.35 1

14 Lakatos László 2000 MVSI 12.36 3

15 Bágyi Gábor 2000 Albertirsai SE 12.61 2

16 Babos Patrik 2000 NYSC 12.77 3

17 Vincze Gábor 2000 MVSI 12.82 3

Kristály Csanád Endre 1999 Tiszaújvárosi SC DQ 2

A győztes edzője Maracskó Pál.

1. Futam  12:25  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Less Dávid 1999 Reménység Vác 1 11.89

2 Gergely Bence 1998 NYSC 6 11.97

3 Fejér Gergely 2000 Bp. Honvéd SE 3 12.14

4 Kiss Maté 1999 AK Slávia Tu Košice 5 12.14

5 Fabián Martin 2000 AK Slávia Tu Košice 4 12.15

6 Pöstényi Márk 1999 Tiszaújvárosi SC 2 12.35
Szél: -1.9

2. Futam  12:25  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 3 11.12

2 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 2 11.19

3 Tóth Norbert 1998 Egri Sportiskola SE 1 11.43

4 Fekete Balázs 2000 MVSI 6 11.96

5 Bágyi Gábor 2000 Albertirsai SE 4 12.61

Kristály Csanád Endre 1999 Tiszaújvárosi SC 5 DQ
Szél: -0.9
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3. Futam  12:25  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 2 11.22

2 Mári Ferenc 1997 Szolnoki MÁV-SE 6 12.15

3 Dobozi Bence 1988 BEAC 5 12.16

4 Lakatos László 2000 MVSI 3 12.36

5 Babos Patrik 2000 NYSC 4 12.77

6 Vincze Gábor 2000 MVSI 1 12.82
Szél: -1.0
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Férfi 200 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Győri Árpád 1997 DSC-SI 22.15 1

2 Tóth Norbert 1998 Egri Sportiskola SE 22.41 1

3 Kristály Csanád Endre 1999 Tiszaújvárosi SC 22.78 1

4 Tasi Tibor Dávid 1996 NYSC 22.97 1

5 Gergely Bence 1998 NYSC 23.85 2

6 Koleszár Csongor 1998 Tiszaújvárosi SC 23.91 1

7 Kiss Maté 1999 AK Slávia Tu Košice 24.28 3

8 Tamás Máté 1999 Gödöllői EAC 24.49 3

9 Pöstényi Márk 1999 Tiszaújvárosi SC 24.58 2

10 Pénzváltó Gábor 2000 UTE 25.11 3

11 Dobozi Bence 1988 BEAC 25.30 1

12 Fejér Gergely 2000 Bp. Honvéd SE 25.31 2

13 Magyari Benedek 2001 Gödöllői EAC 25.64 2

14 Tardi Szabolcs 2000 Hajdúböszörményi TE 26.09 3

Babos Patrik 2000 NYSC DNS 2

Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE DNS 3

1. Futam  14:45  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Győri Árpád 1997 DSC-SI 4 22.15

2 Tóth Norbert 1998 Egri Sportiskola SE 5 22.41

3 Kristály Csanád Endre 1999 Tiszaújvárosi SC 6 22.78

4 Tasi Tibor Dávid 1996 NYSC 3 22.97

5 Koleszár Csongor 1998 Tiszaújvárosi SC 2 23.91

6 Dobozi Bence 1988 BEAC 1 25.30
Szél: -0.2

2. Futam  14:45  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Gergely Bence 1998 NYSC 3 23.85

2 Pöstényi Márk 1999 Tiszaújvárosi SC 4 24.58

3 Fejér Gergely 2000 Bp. Honvéd SE 6 25.31

4 Magyari Benedek 2001 Gödöllői EAC 2 25.64

Babos Patrik 2000 NYSC 5 DNS
Szél: +0.1

3. Futam  14:45  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kiss Maté 1999 AK Slávia Tu Košice 3 24.28

2 Tamás Máté 1999 Gödöllői EAC 2 24.49

3 Pénzváltó Gábor 2000 UTE 6 25.11

4 Tardi Szabolcs 2000 Hajdúböszörményi TE 4 26.09

Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 5 DNS
Szél: +0.3
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Férfi 400 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 49.61 2

2 Kovács Dániel 1997 UTE 50.64 1

3 Tóth Balázs 1997 DSC-SI 50.88 2

4 Sándor Zoltán 2000 Budafoki MTE 51.72 1

5 Szabó Kristóf 1999 NYSC 52.41 3

6 Kvasnica Matej 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom 52.62 1

7 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 53.63 2

8 Lénárth Levente Richárd 1998 MVSI 54.59 3

9 Káplár Ákos 2000 MVSI 55.44 1

10 Tran Thanh Binh 1999 POSTÁS SE 55.83 2

11 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 56.01 1

12 Sass Ádám 2000 NYSC 56.73 2

13 Vincze Gábor 2000 MVSI 58.89 3

14 Reguly Ábel 1999 DSC-SI 59.67 3

Varga Hunor 1999 KSI SE DNS 3

A győztes edzője Jakab István.

1. Futam  13:10  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kovács Dániel 1997 UTE 5 50.64

2 Sándor Zoltán 2000 Budafoki MTE 4 51.72

3 Kvasnica Matej 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom 6 52.62

4 Káplár Ákos 2000 MVSI 3 55.44

5 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 2 56.01

2. Futam  13:10  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 5 49.61

2 Tóth Balázs 1997 DSC-SI 1 50.88

3 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 3 53.63

4 Tran Thanh Binh 1999 POSTÁS SE 2 55.83

5 Sass Ádám 2000 NYSC 4 56.73

3. Futam  13:10  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Szabó Kristóf 1999 NYSC 2 52.41

2 Lénárth Levente Richárd 1998 MVSI 3 54.59

3 Vincze Gábor 2000 MVSI 6 58.89

4 Reguly Ábel 1999 DSC-SI 4 59.67

Varga Hunor 1999 KSI SE 5 DNS
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Férfi 800 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Bugoš Filip 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom 2:00.42 2

2 Kapitány Márton 1999 Gödöllői EAC 2:05.16 2

3 Iván Levente 2000 MVSI 2:05.32 2

4 Szőke Balázs 2001 DSC-SI 2:11.57 1

5 Schein Péter 2002 MVSI 2:12.29 1

6 Gyenes Donát 1998 MVSI 2:12.85 2

7 Slezak Adam 2000 AK Slávia Tu Košice 2:13.59 1

8 Gellén Imre 2001 Hajdúböszörményi TE 2:16.56 2

9 Nagy Zsombor 2002 Ikarus BSE 2:18.37 1

10 Hódosy Márk 1999 Pilis Környéki Pegazus SME 2:20.18 2

11 Barta Maroš 2000 AK Slávia Tu Košice 2:22.48 1

12 Pochyba Maxim 2001 AK Slávia Tu Košice 2:42.95 1

Tömpe Jakab 2002 MVSI DNS 1

1. Futam  12:50  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Szőke Balázs 2001 DSC-SI 2 2:11.57

2 Schein Péter 2002 MVSI 5 2:12.29

3 Slezak Adam 2000 AK Slávia Tu Košice 6 2:13.59

4 Nagy Zsombor 2002 Ikarus BSE 1 2:18.37

5 Barta Maroš 2000 AK Slávia Tu Košice 7 2:22.48

6 Pochyba Maxim 2001 AK Slávia Tu Košice 4 2:42.95

Tömpe Jakab 2002 MVSI 3 DNS

2. Futam  12:50  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Bugoš Filip 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom 6 2:00.42

2 Kapitány Márton 1999 Gödöllői EAC 5 2:05.16

3 Iván Levente 2000 MVSI 4 2:05.32

4 Gyenes Donát 1998 MVSI 7 2:12.85

5 Gellén Imre 2001 Hajdúböszörményi TE 3 2:16.56

6 Hódosy Márk 1999 Pilis Környéki Pegazus SME 2 2:20.18
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Férfi 400 méter gát – Időfutam

 15:55  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Rády Zoltán 1995 Dunakeszi VSE 3 55.34

2 Bakonyi Péter 1997 DSC-SI 4 58.53

3 Tóth Richárd 1997 MVSI 2 1:04.25

A győztes edzője Maracskó Pál.
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Férfi Hármasugrás – Döntő

 15:45  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 Galambos Tibor 1991 FTC 8 +0.4 15.97

2 Pál Robin 1991 NYSC 7 -0.5 15.00

3 Kiss Dániel Botond 1990 FTC 5 +0.7 14.45

4 Prekli Zoltán 1991 FTC 6 +0.3 14.25

5 Magyar Zoltán Péter 1994 DSC-SI 2 +0.4 13.55

6 Szenderffy Dániel 1999 Dunakeszi VSE 3 0.0 13.52

7 Nagy Viktor 1993 FTC 4 +0.7 13.35

8 Tóth Ádám 1998 Dunakeszi VSE 1 +0.3 10.45

A győztes edzője Kiss Tibor.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Galambos Tibor x (+1.1) x (+1.6) 14.76 (+0.5) 15.12 (+0.4) 15.53 (+0.3) 15.97 (+0.4)

Pál Robin 14.06 (+1.5) 14.55 (+1.0) x (-0.3) 14.42 (-0.8) 14.76 (-0.3) 15.00 (-0.5)

Kiss Dániel Botond 14.45 (+0.7) x (+0.5) x (+0.8) x (-0.7) x (-1.0) x (-0.4)

Prekli Zoltán x (-1.0) x (+1.5) 13.43 (+0.7) x (-0.3) x (+0.3) 14.25 (+0.3)

Magyar Zoltán Péter 13.55 (+0.4) x (+0.7) 13.38 (+0.7) x (+0.3) 10.53 (+0.5) 13.40 (-0.5)

Szenderffy Dániel 13.37 (-1.0) x (+0.6) 13.52 (0.0) x (+0.9) x (+0.5) 13.06 (+0.5)

Nagy Viktor 13.35 (+0.7) x (+0.7) x (+0.8) x (-0.4) x (+0.3) x (+0.5)

Tóth Ádám 10.18 (-0.8) 10.33 (+1.4) x (+1.1) 10.28 (+0.3) 10.23 (-0.7) 10.45 (+0.3)
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Férfi Hárompróba (Magasugrás, Gerelyhajítás, 400 méter) – Döntő

 10:15  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény

1 Tóth Zsombor 1998 Ikarus BSE 1907

2 Szabó László 1991 FTC 1869

3 Szász Bence 1993 FTC 1848

4 Galambos Zsolt 1994 FTC 1823

5 Kun-Szabó Balázs 1989 Vasas 1423

6 Müllner Nándor Máté 1991 ELTE SE 1096

7 Horváth László 1992 KSI SE 1062

A győztes edzője ifj. Tomhauser István.
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Férfi Magasugrás – Többpróba

 10:15  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Pont

1 Galambos Zsolt 1994 FTC 5 1.97 776

2 Szabó László 1991 FTC 3 1.91 723

3 Horváth László 1992 KSI SE 4 1.85 670

4 Tóth Zsombor 1998 Ikarus BSE 1 1.82 644

5 Szász Bence 1993 FTC 2 1.79 619

6 Kun-Szabó Balázs 1989 Vasas 6 1.67 520

7 Müllner Nándor Máté 1991 ELTE SE 7 1.58 449

Rajtszám Atléta 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00

Galambos Zsolt - - - - - - - - - - o - xo o xo xxx

Szabó László - - - - - - - o - o o o xxo xxx

Horváth László - - - - - - - - - xo o xxx

Tóth Zsombor - - - - - o o xo xo xxo xxx

Szász Bence - - - - - o - o o xxx

Kun-Szabó Balázs o - o - xo xxx

Müllner Nándor Máté o xo xxx
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Férfi Gerelyhajítás – Többpróba

 11:35  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Pont

1 Tóth Zsombor 1998 Ikarus BSE 1 46.48 537

2 Galambos Zsolt 1994 FTC 4 45.62 524

3 Szász Bence 1993 FTC 7 44.73 511

4 Kun-Szabó Balázs 1989 Vasas 6 41.31 461

5 Müllner Nándor Máté 1991 ELTE SE 5 37.30 403

6 Szabó László 1991 FTC 2 35.13 372

Horváth László 1992 KSI SE 3 NM

Rajtszám Atléta 1 2 3

Tóth Zsombor 41.73 46.48 45.23

Galambos Zsolt 45.62 43.18 45.02

Szász Bence 44.73 x x

Kun-Szabó Balázs 38.93 41.31 x

Müllner Nándor Máté 34.87 34.03 37.30

Szabó László 34.91 34.59 35.13
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Férfi 400 méter – Többpróba

1. Futam  13:10  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Pont

1 Galambos Zsolt 1994 FTC 5 56.94 523

2 Kun-Szabó Balázs 1989 Vasas 3 59.18 442

3 Horváth László 1992 KSI SE 2 60.63 392

4 Müllner Nándor Máté 1991 ELTE SE 4 65.54 244

2. Futam  13:20  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Pont

1 Szabó László 1991 FTC 3 50.88 774

2 Tóth Zsombor 1998 Ikarus BSE 2 51.97 726

3 Szász Bence 1993 FTC 4 52.15 718
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Női 100 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Farkas Petra Beáta 1999 UTE 12.32 1

1 Garčárová Patrícia 1999 TJ Tatran Spišská Nová Ves 12.32 2

3 Lipták Aliz 2000 KSI SE 12.44 3

4 Edőcs Fanni Andrea 1998 MVSI 12.63 2

5 Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllői EAC 12.82 3

6 Sipos Csenge 1999 Ikarus BSE 12.86 1

7 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 13.04 1

8 Nagy Alexandra 1999 Szolnoki SC-SI 13.50 2

9 Javorská Nina 2000 AK Slávia Tu Košice 13.60 1

10 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki SC-SI 13.74 1

11 Jenčáková Luciana 2000 TJ Tatran Spišská Nová Ves 13.90 3

12 Papp Kinga 1999 MVSI 14.10 3

13 Pejkó Dominika Erzsébet 1999 MVSI 14.33 2

A győztes edzője Szenczi László.

1. Futam  12:15  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Farkas Petra Beáta 1999 UTE 3 12.32

2 Sipos Csenge 1999 Ikarus BSE 5 12.86

3 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 6 13.04

4 Javorská Nina 2000 AK Slávia Tu Košice 4 13.60

5 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki SC-SI 2 13.74
Szél: +1.5

2. Futam  12:15  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Garčárová Patrícia 1999 TJ Tatran Spišská Nová Ves 6 12.32

2 Edőcs Fanni Andrea 1998 MVSI 4 12.63

3 Nagy Alexandra 1999 Szolnoki SC-SI 5 13.50

4 Pejkó Dominika Erzsébet 1999 MVSI 3 14.33
Szél: +1.5

3. Futam  12:15  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Lipták Aliz 2000 KSI SE 4 12.44

2 Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllői EAC 3 12.82

3 Jenčáková Luciana 2000 TJ Tatran Spišská Nová Ves 6 13.90

4 Papp Kinga 1999 MVSI 5 14.10
Szél: +1.6
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Női 200 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Garčárová Patrícia 1999 TJ Tatran Spišská Nová Ves 25.43 1

2 Farkas Petra Beáta 1999 UTE 25.46 1

3 Edőcs Fanni Andrea 1998 MVSI 26.19 2

4 Sipos Csenge 1999 Ikarus BSE 26.51 2

5 Baumgartnerová Ivana 1997 AK Slávia Tu Košice 26.73 2

6 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 27.02 2

7 Horváth Dorottya 2000 Gödöllői EAC 27.35 1

8 Javorská Nina 2000 AK Slávia Tu Košice 28.12 1

9 Jenčáková Luciana 2000 TJ Tatran Spišská Nová Ves 28.81 1

10 Papp Kinga 1999 MVSI 29.73 2

1. Futam  13:35  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Garčárová Patrícia 1999 TJ Tatran Spišská Nová Ves 5 25.43

2 Farkas Petra Beáta 1999 UTE 2 25.46

3 Horváth Dorottya 2000 Gödöllői EAC 6 27.35

4 Javorská Nina 2000 AK Slávia Tu Košice 4 28.12

5 Jenčáková Luciana 2000 TJ Tatran Spišská Nová Ves 3 28.81
Szél: +0.1

2. Futam  13:35  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Edőcs Fanni Andrea 1998 MVSI 4 26.19

2 Sipos Csenge 1999 Ikarus BSE 5 26.51

3 Baumgartnerová Ivana 1997 AK Slávia Tu Košice 3 26.73

4 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 2 27.02

5 Papp Kinga 1999 MVSI 6 29.73
Szél: 0.0
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Női 400 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Baumgartnerová Ivana 1997 AK Slávia Tu Košice 60.39 1

2 Zápotočná Sofia 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom 61.05 2

3 Botos Boglárka 2000 NYSC 62.13 1

4 Sipos Borbála 1999 KSI SE 62.61 2

5 Orosz Dóra 2000 DSC-SI 62.82 2

6 Dankó Anna 1998 Dunakeszi VSE 69.22 1

7 Pejkó Dominika Erzsébet 1999 MVSI 72.89 1

1. Futam  13:00  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Baumgartnerová Ivana 1997 AK Slávia Tu Košice 3 60.39

2 Botos Boglárka 2000 NYSC 5 62.13

3 Dankó Anna 1998 Dunakeszi VSE 6 69.22

4 Pejkó Dominika Erzsébet 1999 MVSI 4 72.89

2. Futam  13:00  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Zápotočná Sofia 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom 5 61.05

2 Sipos Borbála 1999 KSI SE 6 62.61

3 Orosz Dóra 2000 DSC-SI 4 62.82
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Női 800 méter – Időfutam

 12:40  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Suranová Karin 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom 1 2:24.15

2 Kudlíková Diana 2001 AK Spartak Dubnica nad Váhom 3 2:25.40

3 Torma Tímea 1999 MVSI 2 2:34.09

4 Hanzelyová Klaudia 2001 TJ Tatran Spišská Nová Ves 4 2:38.07
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Női 400 méter gát – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Tóth Rebeka 1999 UTE 1:04.61 1

2 Almási Fanni Kata 1999 UTE 1:05.74 1

3 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllői EAC 1:06.55 1

4 Horváth Dorottya 2000 Gödöllői EAC 1:09.87 2

5 Frei Dalma 2000 Gödöllői EAC 1:12.84 2

6 Tómács Renáta 2000 Egri Sportiskola SE 1:13.33 2

7 Nagy Emese 2000 Egri Sportiskola SE 1:17.95 2

Németh Nikolett 1998 BEAC DNF 1

A győztes edzője Forgács Judit.

1. Futam  15:35  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Tóth Rebeka 1999 UTE 4 1:04.61

2 Almási Fanni Kata 1999 UTE 5 1:05.74

3 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllői EAC 2 1:06.55

Németh Nikolett 1998 BEAC 3 DNF

2. Futam  15:35  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Horváth Dorottya 2000 Gödöllői EAC 5 1:09.87

2 Frei Dalma 2000 Gödöllői EAC 3 1:12.84

3 Tómács Renáta 2000 Egri Sportiskola SE 2 1:13.33

4 Nagy Emese 2000 Egri Sportiskola SE 4 1:17.95
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Női Hármasugrás – Döntő

 16:30  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 Lipták Aliz 2000 KSI SE 2 -1.6 11.60

2 Erdei Dorottya 1991 FTC 5 -0.3 11.43

3 Zajácz Petra 1996 DSC-SI 4 -0.5 10.96

4 Szalai Szimonetta 1998 UTE 1 0.0 10.61

5 Győrösi Nikolett 1995 DSC-SI 3 -0.4 9.93

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Lipták Aliz x (-0.4) x (-0.4) 11.60 (-1.6) x (-0.6) x (0.0) x (-1.1)

Erdei Dorottya 11.36 (-0.6) x (+0.7) 11.43 (-0.3) 11.36 (-0.5) 10.92 (0.0) 11.35 (-0.9)

Zajácz Petra x (+0.9) 10.96 (-0.5) - x (-0.4) 9.05 (0.0) x (-1.5)

Szalai Szimonetta 10.35 (0.0) 10.31 (-0.3) 10.25 (-0.6) 10.31 (-0.4) 10.61 (0.0) 10.31 (-0.6)

Győrösi Nikolett 9.93 (-0.4) - x (-0.6) - 9.59 (0.0) 9.86 (+0.3)
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JUNIORFérfi Magasugrás – Döntő

 10:15  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Linkecs Patrik 1998 Egri Sportiskola SE 3 1.88

2 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 4 1.85

3 Nagy Roland 1998 Egri Sportiskola SE 2 1.82

4 Bóta Ármin 1998 Egri Sportiskola SE 1 1.61

A győztes edzője Fejes Péter.

Rajtszám Atléta 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91

Linkecs Patrik - - o - - o - o - o o xo xxx

Szeles Bálint - - o - - o - o - xo o xxx

Nagy Roland - - o - - o - o - o xxx

Bóta Ármin xxo - xxo xxx
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JUNIORFérfi Súlylökés (6kg) – Döntő

 12:05  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Holló Henrik 1997 Ikarus BSE 2 14.60

Bóta Ármin 1998 Egri Sportiskola SE 1 DNS

A győztes edzője Kovács Gyula.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Holló Henrik x 13.12 14.60 x x x
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JUNIORFérfi Gerelyhajítás – Döntő

 11:35  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Bóta Ármin 1998 Egri Sportiskola SE 3 50.26

2 Nagy Roland 1998 Egri Sportiskola SE 1 38.48

3 Linkecs Patrik 1998 Egri Sportiskola SE 2 38.05

A győztes edzője Fejes Péter.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Bóta Ármin 47.78 50.26 47.66 x 47.12 49.28

Nagy Roland 34.21 38.48 37.58 - - -

Linkecs Patrik 38.05 x - - - -
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IFJÚSÁGIFiú 110 méter gát (0.91/8.80) – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 14.25 2

2 Beláň Marek 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom 15.60 1

3 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 15.62 1

4 Borgulya András 2000 Albertirsai SE 15.63 2

5 Bencsik Ádám 1999 MAFC 15.81 2

6 Németh András 1999 UTE 16.19 1

7 Győri Balázs 2000 DSC-SI 16.26 2

8 Varga Hunor 1999 KSI SE 16.49 2

Legéndi Bendegúz 1999 Albertirsai SE DNS 1

A győztes edzője Maracskó Pál.

1. Futam  11:05  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Beláň Marek 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom 2 15.60

2 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 5 15.62

3 Németh András 1999 UTE 3 16.19

Legéndi Bendegúz 1999 Albertirsai SE 4 DNS
Szél: +1.2

2. Futam  11:05  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 4 14.25

2 Borgulya András 2000 Albertirsai SE 2 15.63

3 Bencsik Ádám 1999 MAFC 6 15.81

4 Győri Balázs 2000 DSC-SI 5 16.26

5 Varga Hunor 1999 KSI SE 3 16.49
Szél: +0.4
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IFJÚSÁGIFiú 400 méter gát (0.84) – Időfutam

 15:45  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Bartha Előd Attila 1999 Budafoki MTE 4 54.17

2 Martinek Richárd 1999 UTE 3 58.56

3 Labo Dávid 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom 5 59.07

4 Győri Balázs 2000 DSC-SI 1 59.46

5 Baluch Matej 2000 AŠK Slávia Spišská Nová ves 6 1:01.44

6 Nagy Benjamin Ákos 2000 MVSI 2 1:02.14

A győztes edzője Bartha Attila.
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IFJÚSÁGIFiú Magasugrás – Döntő

 10:15  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Legéndi Bendegúz 1999 Albertirsai SE 3 1.85

2 Borgulya András 2000 Albertirsai SE 2 1.85

3 Láng Gergő 2000 Albertirsai SE 1 1.76

4 Almási Bence 2000 Egri Sportiskola SE 4 1.70

A győztes edzője Nagy Lászlóné.

Rajtszám Atléta 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88

Legéndi Bendegúz - - - - - o o - o xxo xo xxx

Borgulya András - - - - - o o - o xxo xxo xxx

Láng Gergő - - o o xo o o o xxx

Almási Bence o - o o o o xxx
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IFJÚSÁGIFiú Hármasugrás – Döntő

 15:45  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 Szenderffy Dániel 1999 Dunakeszi VSE 3 0.0 13.52

2 Veres Bálint Marcell 1999 UTE 2 +0.9 11.85

3 Zagyvai Péter 1999 Dunakeszi VSE 1 +0.5 10.90

A győztes edzője Maracskó Pál.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Szenderffy Dániel 13.37 (-1.0) x (+0.6) 13.52 (0.0) x (+0.9) x (+0.5) 13.06 (+0.5)

Veres Bálint Marcell 11.79 (+0.3) 11.20 (+0.3) 11.78 (-0.4) 11.85 (+0.9) 11.56 (-1.1) 10.90 (+0.3)

Zagyvai Péter x (+0.3) 10.79 (-0.3) 10.90 (+0.5) 10.82 (+1.8) 10.30 (-1.0) 10.30 (0.0)
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IFJÚSÁGIFiú Súlylökés (5kg) – Döntő

 12:05  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Kovács László 2000 Ikarus BSE 9 16.32

2 Tóth Balázs 2000 NYSC 3 15.73

3 Földesi Attila 1999 NYSC 1 13.75

4 Úrbán Ákos 1999 NYSC 5 13.36

5 Vizi Roland Gábor 2000 NYSC 6 13.25

6 Tóth Árpád 1999 Ikarus BSE 2 13.16

7 Paulik Bence 2000 NYSC 8 13.02

8 Sipos Adrián 2000 NYSC 4 11.14

9 Ferenc Márton Benedek 2000 NYSC 7 10.88

A győztes edzője Kovács Gyula.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Kovács László 15.94 16.22 16.32 15.99 16.23 16.32

Tóth Balázs 14.95 14.96 14.88 x 15.73 14.96

Földesi Attila x 13.55 13.75 13.39 12.43 x

Úrbán Ákos x x 13.36 x x x

Vizi Roland Gábor 13.07 x x 13.00 12.44 13.25

Tóth Árpád x 13.07 13.16 13.10 x 12.96

Paulik Bence 12.00 13.02 12.40 x 12.89 12.78

Sipos Adrián 10.74 10.34 11.05 10.84 x 11.14

Ferenc Márton Benedek 10.77 10.88 x - - -
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IFJÚSÁGIFiú Gerelyhajítás (700gr) – Döntő

 11:35  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Kovács Noel 1999 Ikarus BSE 4 61.12

2 Bágyi Gábor 2000 Albertirsai SE 2 50.85

3 Dávid Kornél 1999 Reménység Vác 1 50.73

4 Váczi Dániel 2000 Gödöllői EAC 3 48.15

A győztes edzője Kovács Gyula.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Kovács Noel 55.56 61.12 55.24 x 56.34 58.54

Bágyi Gábor 49.44 x 50.85 - x x

Dávid Kornél x 50.73 x x x x

Váczi Dániel 45.59 x 47.67 x x 48.15
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IFJÚSÁGILeány 100 méter gát (0.76/8.25) – Időfutam

 10:55  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Csernyánszky Flóra 1999 Gödöllői EAC 5 15.55

2 Mórocz Boglárka 2000 MAFC 6 15.91

3 Tóth Rebeka 1999 UTE 2 16.30

4 Almási Fanni Kata 1999 UTE 3 16.76

5 Csernyánszky Sára 2000 Gödöllői EAC 4 16.81
Szél: +0.2

A győztes edzője Kaptur Éva.



Atlétikai Világnap - Tiszaújváros XVI. Nemzetközi Atlétikai Versenye
Tiszaújváros
2016-04-30

28/70 2016-04-30 17:30:52

IFJÚSÁGILeány Magasugrás – Döntő

 14:35  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Fekete Fanni 2000 Reménység Vác 7 1.63

2 Otterbein Laura 2000 Psn Zrt 2 1.63

3 Mórocz Boglárka 2000 MAFC 4 1.57

4 Kareczki Réka 1999 Reménység Vác 1 1.48

5 Manninger Borka 2000 Reménység Vác 6 1.40

6 Egervári Kornélia 2000 III. kerület TVE 3 1.40

7 Perge Júlia 2000 Egri Sportiskola SE 5 1.40

A győztes edzői Szikora Gyula, Magyari Jozsef és Fekete György.

Rajtszám Atléta 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66

Fekete Fanni - - - - - o o o o o o xxx

Otterbein Laura - - - o o o o o xxo xxo xo xxx

Mórocz Boglárka - - - - - - o o xo xxx

Kareczki Réka - - - o xo xxo xxx

Manninger Borka - - - o xxx

Egervári Kornélia - - xo xo xx

Perge Júlia xo xo xo xo xxx
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IFJÚSÁGILeány Hármasugrás – Döntő

 16:30  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 Knipfer Zsófia 1999 Szolnoki SC-SI 2 -0.4 10.46

2 Veres Csilla Zsófia 2000 UTE 1 -0.5 10.39

3 Széki Petra Diána 1999 NYSC 3 -0.9 10.36

A győztes edzője Varga Ádám.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Knipfer Zsófia 10.46 (-0.4) x (-0.8) 10.42 (+0.3) x (+0.4) x (+0.4) x (0.0)

Veres Csilla Zsófia x (-0.7) 10.25 (-1.1) x (+0.3) 10.35 (-0.5) 10.39 (-0.5) x (0.0)

Széki Petra Diána x (0.0) 9.94 (-0.5) x (+0.8) 10.36 (-0.9) 10.34 (-0.7) 10.35 (0.0)
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IFJÚSÁGILeány Súlylökés (3kg) – Döntő

 13:30  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Szatló Nóra 2000 Ikarus BSE 5 13.76

2 Faragó Dominika 1999 DSC-SI 3 11.18

3 Széki Petra Diána 1999 NYSC 1 11.07

4 Pinhasov Mirjam 2000 NYSC 4 10.74

5 Veréb Alexandra 1999 NYSC 2 8.77

A győztes edzője Kovács Gyula.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Szatló Nóra 13.76 x x x x x

Faragó Dominika 11.18 10.84 10.83 11.15 x 10.44

Széki Petra Diána 9.45 11.07 11.02 10.40 10.69 x

Pinhasov Mirjam 10.49 10.72 10.40 10.22 10.74 x

Veréb Alexandra 8.34 8.23 8.77 8.68 x 8.61
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IFJÚSÁGILeány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 14:15  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Kareczki Réka 1999 Reménység Vác 6 41.02

2 Frei Dalma 2000 Gödöllői EAC 4 38.32

3 Otterbein Laura 2000 Psn Zrt 3 37.12

4 Faragó Dominika 1999 DSC-SI 1 36.38

5 Bucsai Anna 2000 Gödöllői EAC 2 28.94

Hócza Hanna 2000 Egri Sportiskola SE 5 DNS

A győztes edzői Szikora Gyula, Magyari Jozsef és Fekete György.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Kareczki Réka x x 32.57 x 39.53 41.02

Frei Dalma 31.67 36.94 38.32 34.43 35.84 35.56

Otterbein Laura 33.62 35.53 31.37 37.12 34.37 x

Faragó Dominika 34.14 35.52 35.48 36.38 x 33.61

Bucsai Anna 26.91 26.98 27.92 27.45 28.94 28.09
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SERDÜLŐ – IFJÚSÁGIFiú Távolugrás – Döntő

 14:35  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 Fekete Balázs 2000 MVSI 8 +0.7 6.50

2 Bencsik Ádám 1999 MAFC 5 -0.4 6.33

3 Sass Ádám 2000 NYSC 10 0.0 5.70

4 Fabián Martin 2000 AK Slávia Tu Košice 3 0.0 5.33

5 Pénzváltó Gábor 2000 UTE 11 0.0 5.09

6 Lukács Gergő 2002 Reménység Vác 13 0.0 4.93

7 Berta Barnabás 2002 Reménység Vác 7 +0.7 4.84

8 Tardi Szabolcs 2000 Hajdúböszörményi TE 6 +0.4 4.81

9 Kucsma Bence Dániel 2002 MVSI 1 +0.3 4.77

10 Tóth Jonatán 2001 Szolnoki SC-SI 9 +0.3 4.61

11 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 12 +0.8 4.42

12 Barta Bence 2002 Egri Sportiskola SE 2 +0.3 3.88

Nagy Richárd 2002 POSTÁS SE 4 DNS

A győztes edzője László István.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Fekete Balázs 4.42 (+0.4) 6.16 (0.0) 5.73 (+0.3) 5.92 (+0.3) 6.03 (+0.6) 6.50 (+0.7)

Bencsik Ádám 6.05 (-0.5) 6.18 (0.0) 6.06 (+0.4) 6.16 (+0.4) 6.27 (0.0) 6.33 (-0.4)

Sass Ádám 5.70 (0.0) 5.56 (0.0) x (0.0) 5.62 (0.0) x (-0.4) 5.70 (+1.2)

Fabián Martin x (-0.6) 5.27 (0.0) 5.33 (0.0) 5.01 (+0.3) x (+0.4) 5.12 (+0.5)

Pénzváltó Gábor 5.00 (0.0) 4.93 (0.0) 5.09 (0.0) 4.83 (0.0) 4.97 (0.0) 4.61 (+1.0)

Lukács Gergő x (0.0) 4.93 (0.0) 4.74 (+0.4) 4.65 (+0.4) 4.52 (+0.4) x (+0.7)

Berta Barnabás 4.62 (+0.6) 4.63 (0.0) 4.60 (+0.3) 4.73 (+0.3) x (0.0) 4.84 (+0.7)

Tardi Szabolcs 4.66 (+0.3) x (0.0) 4.81 (+0.4) x (+0.4) x (0.0) x (+0.4)

Kucsma Bence Dániel x (+0.3) x (0.0) 4.60 (0.0) x (+0.4) 3.93 (0.0) 4.77 (+0.3)

Tóth Jonatán 3.32 (0.0) x (0.0) 4.43 (+0.3) 4.61 (+0.3) 4.44 (+0.6) - (+1.2)

Perge Attila 4.19 (0.0) 4.32 (0.0) 4.11 (0.0) 4.28 (0.0) x (+0.5) 4.42 (+0.8)

Barta Bence 3.63 (0.0) 3.60 (-0.3) 3.83 (0.0) 3.83 (0.0) x (+0.3) 3.88 (+0.3)
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SERDÜLŐ – IFJÚSÁGILeány Távolugrás – Döntő

 13:30  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 Nagy Júlia 2001 Egri Sportiskola SE 8 +0.3 5.20

2 Kónya Enikő 2002 UTE 10 +1.0 5.00

3 Milus Réka Blanka 2002 Szolnoki SC-SI 6 +0.4 4.84

4 Svercsók Barbara 2001 MVSI 2 +0.6 4.84

5 Ratkai Panna 2002 Gödöllői EAC 5 +1.3 4.82

6 Papp Dorina 2002 MVSI 1 +0.5 4.67

7 Bali Zóra 2001 Szolnoki SC-SI 7 +0.6 4.56

8 Kiss Patrícia Anna 2002 Bp. Honvéd SE 11 +0.8 4.55

9 Tigyi Zsuzsanna 2002 MVSI 4 +0.6 4.44

10 Orem Dóra Sára 2002 Bp. Honvéd SE 3 +1.4 4.13

11 Daróczi Lili 2002 Gödöllői EAC 12 +0.5 3.99

Kiss Virág 2002 NYSC 9 DNS

A győztes edzője Gotyár József.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Nagy Júlia 4.90 (+1.0) 5.00 (+0.8) 4.91 (+1.2) 4.95 (+1.0) 5.07 (-0.3) 5.20 (+0.3)

Kónya Enikő 4.85 (+0.6) x (+1.1) 4.90 (+1.0) 5.00 (+1.0) 4.87 (+0.6) 4.87 (-0.4)

Milus Réka Blanka x (-0.7) 4.83 (+1.1) x (+1.4) 4.58 (+0.4) 4.84 (+0.4) 4.74 (+0.5)

Svercsók Barbara x (+0.6) x (+0.6) 4.48 (+0.9) 4.84 (+0.6) x (+0.9) 4.43 (+0.4)

Ratkai Panna 4.58 (-0.4) x (+0.9) 4.82 (+1.3) 4.43 (+0.3) 4.57 (-0.3) 4.62 (-0.3)

Papp Dorina 4.67 (+0.5) 4.53 (+0.7) 4.52 (+1.4) 4.52 (0.0) 4.45 (+0.5) 4.40 (-0.3)

Bali Zóra 4.48 (+0.9) 4.56 (+0.6) 4.40 (+1.4) 4.51 (-0.3) 4.46 (+0.7) 4.43 (+0.5)

Kiss Patrícia Anna 4.48 (+0.7) x (+0.9) x (+0.7) 4.17 (+0.5) 4.55 (+0.8) 4.55 (+0.5)

Tigyi Zsuzsanna 4.32 (+0.6) 4.44 (+0.6) 4.40 (+1.0)

Orem Dóra Sára 3.77 (-0.3) 3.62 (+0.4) 4.13 (+1.4)

Daróczi Lili x (+1.0) x (+1.2) 3.99 (+0.5)
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SERDÜLŐFiú 100 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 11.77 2

2 Berenczei Richárd 2001 Vasas 12.00 1

3 Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC 12.03 2

4 Fonyódi Erik 2001 Albertirsai SE 12.17 1

5 Tóvári Levente 2002 UTE 12.44 3

6 Szemán Ádám 2001 DSC-SI 12.50 3

7 Koi Márk 2001 FTC 12.70 2

8 Odor Norbert 2002 BEAC 12.78 3

9 Dzurek Dániel Tamás 2002 UTE 12.81 1

10 Tóth Norbert Imre 2002 Bp. Honvéd SE 12.90 3

11 Nihila Samuel 2002 AK Slávia Tu Košice 12.96 1

12 Diczkó Dávid Attila 2002 KSI SE 13.00 2

13 Ferenc Ákos 2001 Gödöllői EAC 13.00 1

14 Miklóssy Ferenc Gellért 2001 DSC-SI 13.16 3

15 Barta Bence 2002 Egri Sportiskola SE 14.22 1

Major Bálint 2002 Albertirsai SE DQ 2

A győztes edzője Perényi Gabriella.

1. Futam  12:05  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Berenczei Richárd 2001 Vasas 6 12.00

2 Fonyódi Erik 2001 Albertirsai SE 5 12.17

3 Dzurek Dániel Tamás 2002 UTE 3 12.81

4 Nihila Samuel 2002 AK Slávia Tu Košice 4 12.96

5 Ferenc Ákos 2001 Gödöllői EAC 1 13.00

6 Barta Bence 2002 Egri Sportiskola SE 2 14.22
Szél: -0.2

2. Futam  12:05  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 3 11.77

2 Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC 4 12.03

3 Koi Márk 2001 FTC 2 12.70

4 Diczkó Dávid Attila 2002 KSI SE 6 13.00

Major Bálint 2002 Albertirsai SE 5 DQ
Szél: -0.4

3. Futam  12:05  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Tóvári Levente 2002 UTE 2 12.44

2 Szemán Ádám 2001 DSC-SI 4 12.50

3 Odor Norbert 2002 BEAC 5 12.78

4 Tóth Norbert Imre 2002 Bp. Honvéd SE 3 12.90

5 Miklóssy Ferenc Gellért 2001 DSC-SI 6 13.16
Szél: -1.6
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SERDÜLŐFiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 14.07 3

2 Pintér Erik 2002 MVSI 14.23 2

3 Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC 14.95 3

4 Nagy Richárd 2002 POSTÁS SE 15.27 2

5 Mihály Ádám Bence 2001 Gödöllői EAC 15.35 2

6 Szolnoki Szabolcs 2001 MVSI 15.87 2

7 Török Gergely 2002 MVSI 15.92 1

8 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 15.93 2

9 Tóth Máté 2002 Egri Sportiskola SE 16.16 3

10 Almási Olivér 2002 Dunakeszi VSE 16.27 1

11 Sneider Dániel 2001 Dunakeszi VSE 16.68 3

12 Slahutka Dániel Bence 2001 Dunakeszi VSE 16.85 3

13 Melega Dominik 2002 TJ Tatran Spišská Nová Ves 16.93 1

14 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 17.30 1

Tigyi József 2001 MVSI DNS 1

A győztes edzője Orosz Ákos.

1. Futam  10:45  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Török Gergely 2002 MVSI 6 15.92

2 Almási Olivér 2002 Dunakeszi VSE 3 16.27

3 Melega Dominik 2002 TJ Tatran Spišská Nová Ves 4 16.93

4 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 2 17.30

Tigyi József 2001 MVSI 5 DNS
Szél: +1.0

2. Futam  10:45  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Pintér Erik 2002 MVSI 5 14.23

2 Nagy Richárd 2002 POSTÁS SE 3 15.27

3 Mihály Ádám Bence 2001 Gödöllői EAC 4 15.35

4 Szolnoki Szabolcs 2001 MVSI 2 15.87

5 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 6 15.93
Szél: +2.0

3. Futam  10:45  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 3 14.07

2 Maróthy Péter 2001 Csepeli DAC 4 14.95

3 Tóth Máté 2002 Egri Sportiskola SE 5 16.16

4 Sneider Dániel 2001 Dunakeszi VSE 2 16.68

5 Slahutka Dániel Bence 2001 Dunakeszi VSE 6 16.85
Szél: +1.7
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SERDÜLŐFiú 300 méter gát (0.76) – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Pintér Erik 2002 MVSI 42.96 2

2 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 44.10 2

3 Ferenc Ákos 2001 Gödöllői EAC 44.62 1

4 Szolnoki Szabolcs 2001 MVSI 45.05 2

5 Magyari Benedek 2001 Gödöllői EAC 45.09 1

6 Mihály Ádám Bence 2001 Gödöllői EAC 45.86 1

7 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 46.27 1

8 Lendvai Máté 2002 Vasas 46.49 1

9 Bökönyi Adrián 2002 DSC-SI 48.00 2

A győztes edzője László István.

1. Futam  16:15  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Ferenc Ákos 2001 Gödöllői EAC 4 44.62

2 Magyari Benedek 2001 Gödöllői EAC 3 45.09

3 Mihály Ádám Bence 2001 Gödöllői EAC 2 45.86

4 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 5 46.27

5 Lendvai Máté 2002 Vasas 1 46.49

2. Futam  16:15  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Pintér Erik 2002 MVSI 2 42.96

2 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 5 44.10

3 Szolnoki Szabolcs 2001 MVSI 3 45.05

4 Bökönyi Adrián 2002 DSC-SI 4 48.00
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SERDÜLŐFiú Ötösugrás – Döntő

 10:00  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Iván Zsombor 2001 MVSI 8 17.50

2 Zsár Dániel 2001 UTE 3 16.72

3 Tóvári Levente 2002 UTE 5 16.55

4 Jancsik Tamás 2001 Reménység Vác 9 16.30

5 Vörös Márton 2001 UTE 1 15.90

6 Tigyi József 2001 MVSI 4 15.45

7 Birizdó Ábel Márton 2001 FTC 11 15.42

8 Nemoda Balázs 2002 UTE 10 15.37

9 Gazda Benedek 2001 UTE 7 14.97

10 Horhi Milán 2002 Reménység Vác 2 14.50

11 Temesi Károly 2002 POSTÁS SE 6 14.26

A győztes edzői Tigyi József és Tigyi József.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Iván Zsombor 17.50 - 17.23 - - -

Zsár Dániel 16.32 16.50 16.72 16.26 x 16.20

Tóvári Levente 15.83 15.91 16.28 16.33 15.82 16.55

Jancsik Tamás 16.30 - - - - -

Vörös Márton 15.90 15.78 - - - -

Tigyi József 15.45 15.25 15.17 15.45 14.95 -

Birizdó Ábel Márton 14.83 15.26 15.42 15.00 15.00 15.38

Nemoda Balázs 15.06 15.34 x 15.20 15.12 15.37

Gazda Benedek 14.77 14.97 14.82

Horhi Milán 14.50 x 14.26

Temesi Károly 14.26 14.14 x
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SERDÜLŐFiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 10:30  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Somodi Bálint 2001 Ikarus BSE 3 15.46

2 Kolesszárik József 2001 NYSC 1 12.39

3 Kővári Krisztián 2001 NYSC 2 11.70

A győztes edzője Kovács Gyula.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Somodi Bálint 15.46 x 14.94 15.23 x x

Kolesszárik József 11.27 12.39 12.15 x x 11.87

Kővári Krisztián 10.88 11.12 x 11.70 x 11.63
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SERDÜLŐFiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő

 10:30  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Jancsik Tamás 2001 Reménység Vác 11 53.61

2 Szántó Attila 2001 Reménység Vác 1 50.92

3 Gudrica Dominik 2002 Győri Atlétikai Club 5 49.54

4 Mátés István 2001 Győri Atlétikai Club 4 49.28

5 Canea Zoltán 2001 Gödöllői EAC 10 47.54

6 Vörös Márton 2001 UTE 2 45.39

7 Lukács Gergő 2002 Reménység Vác 9 43.47

8 Berta Barnabás 2002 Reménység Vác 8 35.44

9 Víg Gergő 2001 Albertirsai SE 7 30.86

10 Boncz Márton 2002 III. kerület TVE 6 25.43

11 Nihila Samuel 2002 AK Slávia Tu Košice 3 25.13

A győztes edzői Magyari Jozsef és Jancsik László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Jancsik Tamás 50.78 50.70 - - 53.61 -

Szántó Attila 49.69 44.25 45.77 50.18 50.92 48.59

Gudrica Dominik 49.54 47.24 47.44 48.28 41.79 -

Mátés István 47.61 44.46 46.74 47.53 - 49.28

Canea Zoltán 47.54 40.03 42.62 41.43 45.98 44.79

Vörös Márton 41.39 34.87 45.39 44.49 42.67 42.49

Lukács Gergő 36.26 35.92 37.64 39.34 43.47 32.77

Berta Barnabás 35.44 33.51 33.23 30.84 31.69 32.56

Víg Gergő x 30.86 24.77 - - -

Boncz Márton 24.69 x 25.43 - - -

Nihila Samuel 25.13 20.96 20.86 - - -
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SERDÜLŐLeány 100 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Nagy Júlia 2001 Egri Sportiskola SE 12.66 3

2 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 13.03 2

3 Kerekes Dominika 2002 DSC-SI 13.09 4

4 Timmer Maja Zsófia 2001 DSC-SI 13.16 3

5 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 13.50 3

6 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC 13.56 4

7 Kis Eszter 2001 DSC-SI 13.64 2

8 Virág Lili 2002 Egri Sportiskola SE 13.65 1

9 Brindza Dorka 2001 MVSI 13.68 4

10 Kiss Viktória 2001 FTC 13.74 3

11 Svercsók Barbara 2001 MVSI 13.87 2

12 Kuczik Maria 2002 AK Slávia Tu Košice 14.00 2

13 Hanzelyová Klaudia 2001 TJ Tatran Spišská Nová Ves 14.01 2

14 Hamitova Taiszija 2001 KSI SE 14.04 1

15 Orem Dóra Sára 2002 Bp. Honvéd SE 14.12 4

16 Papp Kata 2002 BEAC 14.30 4

17 Vaszil Dorka Ivett 2002 Dunakeszi VSE 14.92 1

18 Kiss Patrícia Anna 2002 Bp. Honvéd SE 14.95 1

19 Bartók Patrícia 2001 MVSI 15.09 3

Kišková Katarína 2002 AK Spartak Dubnica nad Váhom DNS 1

A győztes edzője Gotyár József.

1. Futam  11:55  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Virág Lili 2002 Egri Sportiskola SE 5 13.65

2 Hamitova Taiszija 2001 KSI SE 4 14.04

3 Vaszil Dorka Ivett 2002 Dunakeszi VSE 6 14.92

4 Kiss Patrícia Anna 2002 Bp. Honvéd SE 3 14.95

Kišková Katarína 2002 AK Spartak Dubnica nad Váhom 2 DNS
Szél: -1.6

2. Futam  11:55  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 4 13.03

2 Kis Eszter 2001 DSC-SI 6 13.64

3 Svercsók Barbara 2001 MVSI 5 13.87

4 Kuczik Maria 2002 AK Slávia Tu Košice 2 14.00

5 Hanzelyová Klaudia 2001 TJ Tatran Spišská Nová Ves 3 14.01
Szél: +0.1

3. Futam  11:55  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Nagy Júlia 2001 Egri Sportiskola SE 4 12.66

2 Timmer Maja Zsófia 2001 DSC-SI 6 13.16

3 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 3 13.50

4 Kiss Viktória 2001 FTC 5 13.74

5 Bartók Patrícia 2001 MVSI 2 15.09
Szél: +1.9
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4. Futam  11:55  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kerekes Dominika 2002 DSC-SI 5 13.09

2 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC 6 13.56

3 Brindza Dorka 2001 MVSI 2 13.68

4 Orem Dóra Sára 2002 Bp. Honvéd SE 4 14.12

5 Papp Kata 2002 BEAC 3 14.30
Szél: +1.0



Atlétikai Világnap - Tiszaújváros XVI. Nemzetközi Atlétikai Versenye
Tiszaújváros
2016-04-30

42/70 2016-04-30 17:30:52

SERDÜLŐLeány 80 méter gát (0.76/8.00) – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Bacsa Fanni 2001 MVSI 11.58 1

2 Šeďová Zuzana 2001 AK Spartak Dubnica nad Váhom 12.57 1

3 Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 12.60 3

4 Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI 12.80 2

5 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 12.81 3

6 Budavári Júlia 2002 Dunakeszi VSE 12.84 4

7 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 12.88 3

8 Gyomraiova Natalia 2002 TJ Tatran Spišská Nová Ves 13.00 2

9 Decker Szonja 2002 Vasas 13.16 4

10 Kriston Tia Tamara 2001 Bp. Honvéd SE 13.17 2

11 Sári Pálma 2002 Egri Sportiskola SE 13.17 3

12 Sztrehárszky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE 13.42 4

13 Harsányi Júlia 2002 MVSI 13.55 2

14 Dobránszky Laura Lola 2002 Gödöllői EAC 13.61 1

15 Pőcze Kinga 2001 Dunakeszi VSE 13.74 4

16 Tigyi Zsuzsanna 2002 MVSI 13.82 3

17 Suchaničová Sofia 2001 AK Slávia Tu Košice 13.91 4

18 Ongáľová Olívia 2001 AK Slávia Tu Košice 14.37 1

19 Stampf Írisz 2002 Dunakeszi VSE 15.04 1

20 Török Erika 2002 Egri Sportiskola SE 15.31 2

21 Andráska Lilla 2001 Dunakeszi VSE 15.47 1

A győztes edzője Tigyi József.

1. Futam  10:25  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Bacsa Fanni 2001 MVSI 4 11.58

2 Šeďová Zuzana 2001 AK Spartak Dubnica nad Váhom 2 12.57

3 Dobránszky Laura Lola 2002 Gödöllői EAC 3 13.61

4 Ongáľová Olívia 2001 AK Slávia Tu Košice 6 14.37

5 Stampf Írisz 2002 Dunakeszi VSE 1 15.04

6 Andráska Lilla 2001 Dunakeszi VSE 5 15.47
Szél: +0.9

2. Futam  10:25  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI 6 12.80

2 Gyomraiova Natalia 2002 TJ Tatran Spišská Nová Ves 5 13.00

3 Kriston Tia Tamara 2001 Bp. Honvéd SE 4 13.17

4 Harsányi Júlia 2002 MVSI 3 13.55

5 Török Erika 2002 Egri Sportiskola SE 2 15.31
Szél: +0.7
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3. Futam  10:25  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 3 12.60

2 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 6 12.81

3 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 4 12.88

4 Sári Pálma 2002 Egri Sportiskola SE 2 13.17

5 Tigyi Zsuzsanna 2002 MVSI 5 13.82
Szél: +1.0

4. Futam  10:25  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Budavári Júlia 2002 Dunakeszi VSE 4 12.84

2 Decker Szonja 2002 Vasas 3 13.16

3 Sztrehárszky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE 5 13.42

4 Pőcze Kinga 2001 Dunakeszi VSE 2 13.74

5 Suchaničová Sofia 2001 AK Slávia Tu Košice 6 13.91
Szél: +1.5
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SERDÜLŐLeány 300 méter gát – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Kerekes Dominika 2002 DSC-SI 46.40 2

2 Heiden Zoé 2001 FTC 47.04 1

3 Budavári Júlia 2002 Dunakeszi VSE 48.24 2

4 Gyomraiova Natalia 2002 TJ Tatran Spišská Nová Ves 48.46 1

5 Eszenyi Napsugár 2002 Gödöllői EAC 48.57 2

6 Šeďová Zuzana 2001 AK Spartak Dubnica nad Váhom 48.90 3

7 Pőcze Kinga 2001 Dunakeszi VSE 48.93 3

8 Szőke-Kiss Anna 2002 Gödöllői EAC 49.75 2

9 Ratkai Panna 2002 Gödöllői EAC 49.87 3

10 Daróczi Lili 2002 Gödöllői EAC 50.53 1

11 Dobránszky Laura Lola 2002 Gödöllői EAC 50.78 1

12 Ongáľová Olívia 2001 AK Slávia Tu Košice 51.45 3

13 Kis Eszter 2001 DSC-SI 51.69 1

14 Stampf Írisz 2002 Dunakeszi VSE 52.91 3

15 Suchaničová Sofia 2001 AK Slávia Tu Košice 53.41 2

16 Kiss Viktória 2001 FTC 56.57 1

17 Andráska Lilla 2001 Dunakeszi VSE 57.85 2

Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI DNS 3

A győztes edzője Perényi Gabriella.

1. Futam  16:05  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Heiden Zoé 2001 FTC 4 47.04

2 Gyomraiova Natalia 2002 TJ Tatran Spišská Nová Ves 2 48.46

3 Daróczi Lili 2002 Gödöllői EAC 1 50.53

4 Dobránszky Laura Lola 2002 Gödöllői EAC 5 50.78

5 Kis Eszter 2001 DSC-SI 3 51.69

6 Kiss Viktória 2001 FTC 6 56.57

2. Futam  16:05  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kerekes Dominika 2002 DSC-SI 5 46.40

2 Budavári Júlia 2002 Dunakeszi VSE 4 48.24

3 Eszenyi Napsugár 2002 Gödöllői EAC 6 48.57

4 Szőke-Kiss Anna 2002 Gödöllői EAC 1 49.75

5 Suchaničová Sofia 2001 AK Slávia Tu Košice 2 53.41

6 Andráska Lilla 2001 Dunakeszi VSE 3 57.85

3. Futam  16:05  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Šeďová Zuzana 2001 AK Spartak Dubnica nad Váhom 4 48.90

2 Pőcze Kinga 2001 Dunakeszi VSE 3 48.93

3 Ratkai Panna 2002 Gödöllői EAC 6 49.87

4 Ongáľová Olívia 2001 AK Slávia Tu Košice 2 51.45

5 Stampf Írisz 2002 Dunakeszi VSE 5 52.91

Petrozsényi Júlia 2002 DSC-SI 1 DNS
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SERDÜLŐLeány Ötösugrás – Döntő

 11:15  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Fodor Anna 2001 DSC-SI 4 16.52

2 Kónya Enikő 2002 UTE 2 15.95

3 Kriston Tia Tamara 2001 Bp. Honvéd SE 6 15.14

4 Harsányi Júlia 2002 MVSI 5 14.60

5 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 1 14.26

6 Csőke Lili 2002 Egri Sportiskola SE 3 13.23

A győztes edzője Szabó Robert.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Fodor Anna 15.60 16.06 16.15 16.52 16.36 x

Kónya Enikő 15.37 15.95 15.92 x x x

Kriston Tia Tamara 14.31 15.14 14.22 14.72 14.55 14.54

Harsányi Júlia 14.28 14.40 14.60 14.13 14.13 14.01

Vadkerti Lili 14.26 14.03 13.91 14.00 - -

Csőke Lili x x x 13.23 x x
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SERDÜLŐLeány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 13:10  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Szabó Eszter 2001 Albertirsai SE 11 44.30

2 Gulyás Johanna 2002 Ikarus BSE 9 42.33

3 Sári Pálma 2002 Egri Sportiskola SE 12 38.67

4 Eszenyi Napsugár 2002 Gödöllői EAC 1 38.55

5 Borostyánkői Dorottya 2001 Bp. Honvéd SE 4 30.67

6 Gáspár Panna 2002 Reménység Vác 6 29.64

7 Laskovics Laura Róza 2002 UTE 3 27.66

8 Forgács Fanni 2002 Egri Sportiskola SE 5 24.08

9 Kőkuti Bianka 2002 III. kerület TVE 2 22.80

10 Garadnai Ingrid Réka 2002 III. kerület TVE 8 21.10

11 Ráduly Lili 2002 Egri Sportiskola SE 10 18.19

Nagy Viktória 2002 Szolnoki SC-SI 7 NM

A győztes edzője Nagy Lászlóné.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Eszter 41.45 39.98 41.56 41.44 39.28 44.30

Gulyás Johanna 38.72 40.43 39.19 40.95 42.33 39.69

Sári Pálma 34.73 x x 32.46 37.64 38.67

Eszenyi Napsugár 38.55 33.65 35.17 34.57 x 37.08

Borostyánkői Dorottya x x 28.82 x 30.67 29.59

Gáspár Panna 28.76 27.24 27.53 27.92 x 29.64

Laskovics Laura Róza 27.66 26.55 23.58 21.97 24.01 25.28

Forgács Fanni 21.22 20.60 24.08 x x 19.52

Kőkuti Bianka 22.80 21.90 x

Garadnai Ingrid Réka x 20.06 21.10

Ráduly Lili 16.31 18.19 x
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú 300 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 36.86 1

2 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 37.44 2

3 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 37.60 1

4 Harangi István Máté 2001 DSC-SI 39.04 1

5 Debreczeni Károly Balázs 2002 UTE 39.31 1

6 Nemoda Balázs 2002 UTE 39.64 1

7 Varga Bercel 2001 KSI SE 39.87 4

8 Odor Norbert 2002 BEAC 40.76 2

9 Szemán Ádám 2001 DSC-SI 40.91 4

10 Soos Levente 2003 Gödöllői EAC 41.36 4

11 Cservenák Gábor 2001 Tiszaújvárosi SC 41.48 4

12 Gazda Benedek 2001 UTE 42.38 2

13 Miklóssy Ferenc Gellért 2001 DSC-SI 42.47 3

14 Diczkó Dávid Attila 2002 KSI SE 43.43 3

15 Temesi Károly 2002 POSTÁS SE 44.21 4

16 Kazár András 2003 NYSC 45.55 2

17 Kapusi Dominik 2003 Tiszaújvárosi SC 46.94 3

18 Bachmann Benedek 2003 UTE 47.03 3

19 Hisstek Barnabás 2003 BEAC 48.88 3

20 Gál János 2003 MVSI 52.61 2

A győztes edzője Perényi Gabriella.

1. Futam  14:35  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Halász Kristóf 2002 DSC-SI 6 36.86

2 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 4 37.60

3 Harangi István Máté 2001 DSC-SI 2 39.04

4 Debreczeni Károly Balázs 2002 UTE 5 39.31

5 Nemoda Balázs 2002 UTE 3 39.64

2. Futam  14:35  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 5 37.44

2 Odor Norbert 2002 BEAC 4 40.76

3 Gazda Benedek 2001 UTE 3 42.38

4 Kazár András 2003 NYSC 2 45.55

5 Gál János 2003 MVSI 6 52.61

3. Futam  14:35  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Miklóssy Ferenc Gellért 2001 DSC-SI 2 42.47

2 Diczkó Dávid Attila 2002 KSI SE 5 43.43

3 Kapusi Dominik 2003 Tiszaújvárosi SC 3 46.94

4 Bachmann Benedek 2003 UTE 6 47.03

5 Hisstek Barnabás 2003 BEAC 4 48.88
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4. Futam  14:35  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Varga Bercel 2001 KSI SE 2 39.87

2 Szemán Ádám 2001 DSC-SI 6 40.91

3 Soos Levente 2003 Gödöllői EAC 3 41.36

4 Cservenák Gábor 2001 Tiszaújvárosi SC 4 41.48

5 Temesi Károly 2002 POSTÁS SE 5 44.21
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Magasugrás – Döntő

 13:10  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Török Gergely 2002 MVSI 4 1.71

2 Tóth Jonatán 2001 Szolnoki SC-SI 5 1.71

3 Zsár Dániel 2001 UTE 8 1.68

4 Varga Bercel 2001 KSI SE 12 1.68

5 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 16 1.65

6 Tóth Máté 2002 Egri Sportiskola SE 17 1.53

7 Fülöp Levente 2003 Albertirsai SE 1 1.53

8 Slahutka Dániel Bence 2001 Dunakeszi VSE 18 1.53

9 Sneider Dániel 2001 Dunakeszi VSE 13 1.50

10 Géczy Ákos 2003 Kazincbarcikai VSE 15 1.45

10 Kucsma Bence Dániel 2002 MVSI 10 1.45

12 Melega Dominik 2002 TJ Tatran Spišská Nová Ves 3 1.45

13 Major Bálint 2002 Albertirsai SE 9 1.45

14 Almási Olivér 2002 Dunakeszi VSE 11 1.40

14 Fonyódi Erik 2001 Albertirsai SE 2 1.40

14 Bágyi Viktor 2003 Albertirsai SE 14 1.40

Boncz Márton 2002 III. kerület TVE 7 NH

Iván Zsombor 2001 MVSI 6 DNS

A győztes edzője Tigyi József.

Rajtszám Atléta 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74

Török Gergely - - - - - o o o o xxo o xxx

Tóth Jonatán - - - o o o o o xo o xxo xxx

Zsár Dániel - - o - o - o o o o xxx

Varga Bercel - - - o - o o o o xxo xxx

Hodossy-Takács Sámuel - - o o o o o o o xxx

Tóth Máté o o o o o xxx

Fülöp Levente o o o o xo xxx

Slahutka Dániel Bence o o o xxo xo xxx

Sneider Dániel xo xxo o o xxx

Géczy Ákos o o o xxx

Kucsma Bence Dániel - o o xxx

Melega Dominik o xxo o xxx

Major Bálint o o xo xxx

Almási Olivér o o xxx

Fonyódi Erik o o xxx

Bágyi Viktor o o xxx

Boncz Márton xxx

Iván Zsombor
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 300 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 39.45 1

2 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 42.70 1

3 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC 43.91 1

4 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 44.81 1

5 Takács Zsófia 2003 Vasas 45.16 4

6 Sztrehárszky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE 45.58 1

7 Brindza Dorka 2001 MVSI 45.96 2

8 Hamitova Taiszija 2001 KSI SE 46.05 3

9 Béke Frida 2002 Tiszaújvárosi SC 46.18 2

10 Novák Kíra 2003 Gödöllői EAC 46.87 3

11 Herczeg Sára 2003 Tiszaújvárosi SC 46.95 2

12 Stefkó Eszter 2003 Gödöllői EAC 47.42 4

13 Papp Kata 2002 BEAC 48.03 4

14 Kuczik Maria 2002 AK Slávia Tu Košice 48.40 3

15 Vágó Dóra 2003 DSC-SI 48.40 4

16 Kathi Réka 2003 Hajdúböszörményi TE 49.21 2

17 Kovács Viktória 2003 Tiszaújvárosi SC 49.72 2

18 Nagy Eszter Kincső 2003 MVSI 50.19 3

19 Bartók Patrícia 2001 MVSI 51.08 2

20 Pitti Panna 2003 MVSI 51.61 4

21 Horváth Fanni Erzsébet 2003 UTE 53.93 3

Kőszegi Mira 2002 Budafoki MTE DQ 1

1. Futam  14:15  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 2 39.45

2 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 4 42.70

3 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC 5 43.91

4 Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 6 44.81

5 Sztrehárszky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE 1 45.58

Kőszegi Mira 2002 Budafoki MTE 3 DQ

2. Futam  14:15  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Brindza Dorka 2001 MVSI 4 45.96

2 Béke Frida 2002 Tiszaújvárosi SC 3 46.18

3 Herczeg Sára 2003 Tiszaújvárosi SC 2 46.95

4 Kathi Réka 2003 Hajdúböszörményi TE 1 49.21

5 Kovács Viktória 2003 Tiszaújvárosi SC 5 49.72

6 Bartók Patrícia 2001 MVSI 6 51.08

3. Futam  14:15  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Hamitova Taiszija 2001 KSI SE 2 46.05

2 Novák Kíra 2003 Gödöllői EAC 6 46.87

3 Kuczik Maria 2002 AK Slávia Tu Košice 5 48.40

4 Nagy Eszter Kincső 2003 MVSI 4 50.19

5 Horváth Fanni Erzsébet 2003 UTE 3 53.93
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4. Futam  14:15  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Takács Zsófia 2003 Vasas 5 45.16

2 Stefkó Eszter 2003 Gödöllői EAC 2 47.42

3 Papp Kata 2002 BEAC 4 48.03

4 Vágó Dóra 2003 DSC-SI 3 48.40

5 Pitti Panna 2003 MVSI 6 51.61
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Magasugrás – Döntő

 12:05  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Fodor Anna 2001 DSC-SI 6 1.58

2 Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 2 1.52

3 Virág Lili 2002 Egri Sportiskola SE 8 1.43

4 Papp Dorina 2002 MVSI 3 1.40

5 Garadnai Ingrid Réka 2002 III. kerület TVE 4 1.40

6 Laskovics Laura Róza 2002 UTE 5 1.35

7 Kőkuti Bianka 2002 III. kerület TVE 1 1.30

8 Ráduly Lili 2002 Egri Sportiskola SE 7 1.30

A győztes edzője Szabó Robert.

Rajtszám Atléta 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64

Fodor Anna - - - o o o o o xxo o xxx

Fodor Nikolett - - - - - o o o xxx

Virág Lili o o o o o xxx

Papp Dorina - o o o xxx

Garadnai Ingrid Réka o o xo xo xxx

Laskovics Laura Róza o o o xxx

Kőkuti Bianka o o xxx

Ráduly Lili o xxo xxx
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Súlylökés (3kg) – Döntő

 13:30  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Balog Daniella 2001 Ikarus BSE 2 11.26

2 Mándoki Dorina Ágnes 2003 NYSC 3 9.00

3 Kiss Virág 2002 NYSC 6 8.53

4 Papp Renáta 2002 NYSC 1 7.79

5 Vaszil Dorka Ivett 2002 Dunakeszi VSE 4 6.02

Gulyás Johanna 2002 Ikarus BSE 5 DNS

Gáspár Panna 2002 Reménység Vác 7 DNS

A győztes edzője Kovács Gyula.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Balog Daniella 11.26 x 10.98 10.73 10.80 10.67

Mándoki Dorina Ágnes 8.43 8.38 8.95 8.57 8.08 9.00

Kiss Virág 7.95 8.14 8.53 8.06 8.05 8.45

Papp Renáta 7.39 7.30 7.69 7.43 7.37 7.79

Vaszil Dorka Ivett 5.67 5.35 4.90 5.42 6.02 4.95



Atlétikai Világnap - Tiszaújváros XVI. Nemzetközi Atlétikai Versenye
Tiszaújváros
2016-04-30

54/70 2016-04-30 17:30:52

ÚJONCFiú 80 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Bíró Máté 2003 Egri Sportiskola SE 10.25 1

2 Arany Gergő 2003 DSC-SI 10.59 2

3 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE 10.64 1

4 Némethy Szabolcs 2003 Bp. Honvéd SE 10.76 1

5 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 10.92 2

6 Kazár András 2003 NYSC 11.13 1

7 Tóth Kristóf 2003 Bp. Honvéd SE 11.45 2

8 Kapusi Dominik 2003 Tiszaújvárosi SC 11.61 2

9 Hisstek Barnabás 2003 BEAC 11.80 1

10 Barta Balázs 2003 Dunakeszi VSE 11.84 1

11 Veres Norbert 2003 Egri Sportiskola SE 12.49 2

12 Békési Gergely 2003 Bp. Honvéd SE 12.78 2

A győztes edzője Gotyár József.

1. Futam  11:45  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Bíró Máté 2003 Egri Sportiskola SE 4 10.25

2 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE 1 10.64

3 Némethy Szabolcs 2003 Bp. Honvéd SE 6 10.76

4 Kazár András 2003 NYSC 2 11.13

5 Hisstek Barnabás 2003 BEAC 3 11.80

6 Barta Balázs 2003 Dunakeszi VSE 5 11.84
Szél: +1.5

2. Futam  11:45  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Arany Gergő 2003 DSC-SI 5 10.59

2 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 1 10.92

3 Tóth Kristóf 2003 Bp. Honvéd SE 6 11.45

4 Kapusi Dominik 2003 Tiszaújvárosi SC 3 11.61

5 Veres Norbert 2003 Egri Sportiskola SE 2 12.49

6 Békési Gergely 2003 Bp. Honvéd SE 4 12.78
Szél: 0.0
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ÚJONCFiú 600 méter – Időfutam

 15:10  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Láng Tamás Róbert 2003 KSI SE 3 1:43.03

2 Stiegelmayer András 2003 DSC-SI 6 1:45.41

3 Balogh Zoltán 2003 DSC-SI 2 1:46.33

4 Puhl Bálint Patrik 2003 UTE 4 1:47.80

5 Sajtos Domonkos 2003 POSTÁS SE 5 1:52.88

A győztes edzője Kovács Klára.
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ÚJONCFiú 80 méter gát (0.76/8) – Időfutam

 10:10  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Ihionvien Dávid 2003 DSC-SI 5 13.05

2 Soos Levente 2003 Gödöllői EAC 2 13.19

3 Bágyi Viktor 2003 Albertirsai SE 3 13.35

4 Bachmann Benedek 2003 UTE 6 14.49

5 Veres Norbert 2003 Egri Sportiskola SE 1 16.25

6 Barta Balázs 2003 Dunakeszi VSE 4 16.60
Szél: +1.5
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ÚJONCFiú Ötösugrás – helyből – Döntő

 10:00  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Láng Tamás Róbert 2003 KSI SE 5 12.57

2 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE 3 12.30

3 Géczy Ákos 2003 Kazincbarcikai VSE 4 12.26

4 Megyeri Dávid 2003 Ikarus BSE 2 12.12

5 Fülöp Levente 2003 Albertirsai SE 8 12.02

6 Bíró Máté 2003 Egri Sportiskola SE 7 11.60

7 Puhl Bálint Patrik 2003 UTE 1 10.97

Gál János 2003 MVSI 6 NM

A győztes edzője Kovács Klára.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Láng Tamás Róbert 12.57 12.57 12.54 12.56 12.32 12.55

Nabilek Péter Simon 12.00 11.78 12.09 12.30 11.80 11.80

Géczy Ákos 11.63 11.85 12.26 11.95 11.56 11.55

Megyeri Dávid 12.12 12.00 11.81 11.65 11.86 12.12

Fülöp Levente 11.80 12.02 11.83 11.85 11.50 11.92

Bíró Máté x 10.96 11.34 11.42 11.37 11.60

Puhl Bálint Patrik 10.20 10.50 10.67 10.55 10.55 10.97
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ÚJONCLeány 80 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Odor Fanni 2003 BEAC 10.80 1

2 Bognár Anna 2003 UTE 10.85 2

3 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 11.40 1

4 Vágó Dóra 2003 DSC-SI 11.46 2

5 Lovas Bernadett 2003 Hajdúböszörményi TE 11.58 3

6 Krempašská Viktória 2003 TJ Tatran Spišská Nová Ves 11.73 3

7 Herczeg Sára 2003 Tiszaújvárosi SC 11.73 1

8 Lénárt Boglárka 2003 DSC-SI 11.92 2

9 Nagy Eszter Kincső 2003 MVSI 12.08 2

10 Kocsis Judit 2003 Hajdúböszörményi TE 12.40 1

11 Horváth Fanni Erzsébet 2003 UTE 12.49 3

12 Pitti Panna 2003 MVSI 12.60 3

13 Stadler Bettina 2003 Tiszaújvárosi SC 12.63 2

14 Kovács Dóra Napsugár 2003 Dunakeszi VSE 13.40 1

Csőke Letícia 2003 Egri Sportiskola SE DQ 3

A győztes edzője Horváthné Németh Ilona.

1. Futam  11:35  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Odor Fanni 2003 BEAC 2 10.80

2 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 5 11.40

3 Herczeg Sára 2003 Tiszaújvárosi SC 6 11.73

4 Kocsis Judit 2003 Hajdúböszörményi TE 3 12.40

5 Kovács Dóra Napsugár 2003 Dunakeszi VSE 4 13.40
Szél: -1.4

2. Futam  11:35  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Bognár Anna 2003 UTE 3 10.85

2 Vágó Dóra 2003 DSC-SI 2 11.46

3 Lénárt Boglárka 2003 DSC-SI 6 11.92

4 Nagy Eszter Kincső 2003 MVSI 4 12.08

5 Stadler Bettina 2003 Tiszaújvárosi SC 5 12.63
Szél: -0.1

3. Futam  11:35  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Lovas Bernadett 2003 Hajdúböszörményi TE 3 11.58

2 Krempašská Viktória 2003 TJ Tatran Spišská Nová Ves 2 11.73

3 Horváth Fanni Erzsébet 2003 UTE 6 12.49

4 Pitti Panna 2003 MVSI 5 12.60

Csőke Letícia 2003 Egri Sportiskola SE 4 DQ
Szél: 0.0
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ÚJONCLeány 600 méter – Időfutam

 15:00  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Gajdos Dominika Liliána 2003 Ikarus BSE 1 1:42.90

2 Bartkó Virág 2003 Salgótarjáni AC 3 1:43.33

3 Veres Panna Réka 2003 UTE 1 1:44.26

4 Lovas Bernadett 2003 Hajdúböszörményi TE 4 1:46.33

5 Tóth Nikolett 2003 CVSE 2 1:46.94

6 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 7 1:47.74

7 Székely Anna 2003 Ikarus BSE 1 1:48.53

8 Tóth Lilla 2003 Ikarus BSE 8 1:50.02

9 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 1 1:51.99

10 Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE 1 1:53.15

11 Maisburger Vanda Kitti 2003 Ikarus BSE 5 1:56.99

Farkas Dalma Franciska 2003 UTE 6 DNS

A győztes edzője id Tomhauser István.
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ÚJONCLeány 80m gát (0.76/7.75) – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Kékesi Eszter 2003 Egri Sportiskola SE 13.19 2

2 Kátai Gréta 2003 Vasas 13.85 2

3 Gábor Luca 2003 KSI SE 14.09 1

4 Záhonyi Anna 2003 Albertirsai SE 14.46 1

5 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 14.61 1

6 Novák Kíra 2003 Gödöllői EAC 14.84 1

7 Stefkó Eszter 2003 Gödöllői EAC 15.38 2

Donka Réka 2003 DSC-SI DQ 2

A győztes edzője Gotyár József.

1. Futam  10:00  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Gábor Luca 2003 KSI SE 5 14.09

2 Záhonyi Anna 2003 Albertirsai SE 4 14.46

3 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 3 14.61

4 Novák Kíra 2003 Gödöllői EAC 6 14.84
Szél: +1.1

2. Futam  10:00  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kékesi Eszter 2003 Egri Sportiskola SE 5 13.19

2 Kátai Gréta 2003 Vasas 4 13.85

3 Stefkó Eszter 2003 Gödöllői EAC 6 15.38

Donka Réka 2003 DSC-SI 3 DQ
Szél: +0.4
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ÚJONCLeány Távolugrás – Döntő

 12:25  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény

1 Bognár Anna 2003 UTE 9 +1.8 4.88

2 Donka Réka 2003 DSC-SI 12 -0.9 4.70

3 Odor Fanni 2003 BEAC 1 -0.1 4.57

4 Kareczki Petra 2003 Reménység Vác 14 +0.4 4.46

5 Tóth Anna 2003 MVSI 2 -1.1 4.35

6 Lénárt Boglárka 2003 DSC-SI 11 +1.0 4.12

7 Záhonyi Anna 2003 Albertirsai SE 5 +0.9 4.10

8 Tóth Nikolett 2003 CVSE 3 0.0 4.05

9 Imre Eszter 2003 Kazincbarcikai VSE 8 +1.1 4.00

10 Záhonyi Bori 2003 Albertirsai SE 4 -0.6 3.99

11 Suppan Emma 2003 III. kerület TVE 13 0.0 3.92

12 Kovács Dóra Napsugár 2003 Dunakeszi VSE 7 -1.9 3.91

13 Mándoki Dorina Ágnes 2003 NYSC 10 +0.8 3.81

14 Kathi Réka 2003 Hajdúböszörményi TE 6 +0.4 3.46

A győztes edzője Forgács Judit.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Bognár Anna x (+0.8) 4.37 (-1.4) 4.74 (0.0) 4.88 (+1.8) 4.68 (+0.3) 4.54 (+0.4)

Donka Réka 4.23 (+0.5) x (-0.6) 4.70 (-0.9) 4.39 (+1.3) 4.20 (+1.2) 4.26 (+1.0)

Odor Fanni 4.20 (+0.9) 4.50 (-0.4) 4.57 (-0.1) 4.49 (+0.7) 4.37 (-0.6) 4.41 (+0.4)

Kareczki Petra 4.30 (0.0) 4.15 (-1.2) 4.30 (+0.4) 4.37 (-0.5) 4.34 (+0.4) 4.46 (+0.4)

Tóth Anna x (+0.4) 4.03 (+0.3) 4.35 (-1.1) x (+0.4) 4.21 (-0.5) 4.14 (+0.7)

Lénárt Boglárka 4.12 (+1.0) x (-0.9) 3.73 (-0.6) x (+1.6) x (+1.0) 3.97 (+0.8)

Záhonyi Anna 4.01 (+0.6) 4.03 (-0.9) 3.90 (-0.8) 4.10 (+0.9) 3.98 (0.0) x (+0.4)

Tóth Nikolett 3.95 (+0.3) 4.05 (0.0) 4.01 (-0.5) 3.98 (+0.4) 3.88 (0.0) 3.92 (0.0)

Imre Eszter 4.00 (+1.1) 3.98 (-1.5) x (0.0)

Záhonyi Bori 3.93 (+1.0) 3.27 (-1.2) 3.99 (-0.6)

Suppan Emma 3.92 (0.0) 3.75 (-0.5) x (-0.3)

Kovács Dóra Napsugár x (+0.5) 3.91 (-1.9) x (-0.4)

Mándoki Dorina Ágnes 3.81 (+0.8) 3.45 (-1.6) x (-0.5)

Kathi Réka 3.46 (+0.4) x (-1.1) x (-0.6)
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ÚJONCLeány Ötösugrás – helyből – Döntő

 11:15  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Kékesi Eszter 2003 Egri Sportiskola SE 4 12.41

2 Veres Panna Réka 2003 UTE 3 12.16

3 Záhonyi Bori 2003 Albertirsai SE 6 11.86

4 Suppan Emma 2003 III. kerület TVE 5 11.83

5 Gábor Luca 2003 KSI SE 7 11.82

6 Imre Eszter 2003 Kazincbarcikai VSE 1 11.65

7 Tóth Anna 2003 MVSI 2 11.33

A győztes edzője Gotyár József.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Kékesi Eszter 12.20 12.41 12.19 12.13 12.21 12.00

Veres Panna Réka 12.07 12.10 11.78 11.81 11.70 12.16

Záhonyi Bori 11.86 11.67 11.28 11.50 11.46 11.45

Suppan Emma 11.05 10.95 10.83 10.95 11.83 10.44

Gábor Luca 11.82 11.63 11.50 11.57 11.82 11.42

Imre Eszter 11.65 11.48 11.45 11.27 11.28 11.04

Tóth Anna 11.33 10.85 11.22 10.70 11.16 10.84
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GYERMEK IIFiú 60 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Toma Gergely Ádám 2004 Kazincbarcikai VSE 8.62 3

2 Takács Péter 2005 CVSE 8.80 3

3 Módis Martin Norbert 2005 UTE 9.11 1

4 Czinege Dávid 2004 MVSI 9.38 1

5 Farkas Gábor 2004 MVSI 9.53 1

6 Venter Ádám 2005 Hajdúböszörményi TE 9.57 2

7 Pap Dávid 2004 UTE 9.61 3

8 Tóth Balázs Márton 2004 MVSI 9.64 3

9 Konecsni Botond 2004 MVSI 9.79 2

10 Almási Attila 2005 UTE 9.84 2

11 Molnár Csendom Ákos 2004 UTE 10.03 2

12 Kákóczki Áron 2004 MVSI 10.05 1

Komlósi Bence 2005 Kazincbarcikai VSE DNS 1

A győztes edzője Tóthné Szepesi Éva.

1. Futam  11:15  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Módis Martin Norbert 2005 UTE 4 9.11

2 Czinege Dávid 2004 MVSI 5 9.38

3 Farkas Gábor 2004 MVSI 3 9.53

4 Kákóczki Áron 2004 MVSI 2 10.05

Komlósi Bence 2005 Kazincbarcikai VSE 1 DNS
Szél: +1.0

2. Futam  11:15  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Venter Ádám 2005 Hajdúböszörményi TE 3 9.57

2 Konecsni Botond 2004 MVSI 2 9.79

3 Almási Attila 2005 UTE 5 9.84

4 Molnár Csendom Ákos 2004 UTE 4 10.03
Szél: 0.0

3. Futam  11:15  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Toma Gergely Ádám 2004 Kazincbarcikai VSE 3 8.62

2 Takács Péter 2005 CVSE 5 8.80

3 Pap Dávid 2004 UTE 2 9.61

4 Tóth Balázs Márton 2004 MVSI 4 9.64
Szél: +1.2
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GYERMEK IIFiú 600 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Jakab András 2004 DSC-SI 1:50.19 2

2 Reichardt Zalán 2004 Salgótarjáni AC 1:52.92 1

3 Tóth Balázs Márton 2004 MVSI 1:53.98 1

4 Toma Gergely Ádám 2004 Kazincbarcikai VSE 1:54.78 1

5 Takács Péter 2005 CVSE 1:55.20 1

6 Habó Levente 2004 Pilis Környéki Pegazus SME 1:55.38 2

7 Tarnay Teó 2004 Pilis Környéki Pegazus SME 1:55.52 2

8 Simkó Máté Boldizsár 2005 Salgótarjáni AC 1:55.56 2

9 Czinege Dávid 2004 MVSI 1:59.88 2

10 Almási Attila 2005 UTE 2:03.98 1

11 Molnár Csendom Ákos 2004 UTE 2:06.81 2

12 Módis Martin Norbert 2005 UTE 2:09.79 1

13 Farkas Gábor 2004 MVSI 2:10.71 2

14 Kákóczki Áron 2004 MVSI 2:12.42 1

15 Pap Dávid 2004 UTE 2:15.09 1

Konecsni Botond 2004 MVSI DNS 2

Komlósi Bence 2005 Kazincbarcikai VSE DNS 2

1. Futam  15:10  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Reichardt Zalán 2004 Salgótarjáni AC 7 1:52.92

2 Tóth Balázs Márton 2004 MVSI 6 1:53.98

3 Toma Gergely Ádám 2004 Kazincbarcikai VSE 1 1:54.78

4 Takács Péter 2005 CVSE 8 1:55.20

5 Almási Attila 2005 UTE 4 2:03.98

6 Módis Martin Norbert 2005 UTE 3 2:09.79

7 Kákóczki Áron 2004 MVSI 5 2:12.42

8 Pap Dávid 2004 UTE 2 2:15.09

2. Futam  15:10  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Jakab András 2004 DSC-SI 4 1:50.19

2 Habó Levente 2004 Pilis Környéki Pegazus SME 7 1:55.38

3 Tarnay Teó 2004 Pilis Környéki Pegazus SME 8-1 1:55.52

4 Simkó Máté Boldizsár 2005 Salgótarjáni AC 8 1:55.56

5 Czinege Dávid 2004 MVSI 6 1:59.88

6 Molnár Csendom Ákos 2004 UTE 2 2:06.81

7 Farkas Gábor 2004 MVSI 3 2:10.71

Konecsni Botond 2004 MVSI 5 DNS

Komlósi Bence 2005 Kazincbarcikai VSE 1 DNS
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GYERMEK IIFiú 4X50m – Időfutam

 13:20  1. nap – 2016-04-30
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

1 UTE Almási Attila 2005

Módis Martin Norbert 2005

Molnár Csendom Ákos 2004

Pap Dávid 2004

UTE 2 34.48

A győztes csapat edzője Forgács Judit.
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GYERMEK IILeány 60 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Rusnáková Viktória 2004 AK Slávia Tu Košice 8.58 3

2 Fülöp Alexa 2004 MVSI 8.81 1

3 Almási Emese 2005 Dunakeszi VSE 9.03 1

4 Komlósi Panni 2005 Kazincbarcikai VSE 9.04 4

5 Rőczei Gréta 2004 MVSI 9.18 4

6 Devaldová Diana 2005 AK Slávia Tu Košice 9.19 1

7 Horváth Domnika 2004 Tiszaújvárosi SC 9.21 4

8 Takács Fanni 2004 Tiszaújvárosi SC 9.26 2

9 Gál Nikolett 2004 MVSI 9.30 3

10 Regős Fanni 2004 MVSI 9.30 1

10 Vörös Gréta 2004 Kazincbarcikai VSE 9.30 4

12 Temesi Karolina 2004 POSTÁS SE 9.36 3

13 Tóth Janka 2004 Kazincbarcikai VSE 9.40 1

14 Munkácsy Liliána 2004 Kazincbarcikai VSE 9.42 1

15 Fegyveres Anikó 2004 Hajdúböszörményi TE 9.63 2

16 Spišáková Lívia 2005 AK Slávia Tu Košice 9.74 2

17 Faragó Ildikó 2005 MVSI 9.81 3

18 Makai Petra 2004 MVSI 9.82 2

19 Grečková Šarlota 2005 TJ Tatran Spišská Nová Ves 9.91 2

Keszthelyi Luca 2004 CVSE DNS 3

Molnárová Michaela 2004 ATU Košice DNS 4

1. Futam  11:25  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Fülöp Alexa 2004 MVSI 4 8.81

2 Almási Emese 2005 Dunakeszi VSE 5 9.03

3 Devaldová Diana 2005 AK Slávia Tu Košice 3 9.19

4 Regős Fanni 2004 MVSI 2 9.30

5 Tóth Janka 2004 Kazincbarcikai VSE 1 9.40

6 Munkácsy Liliána 2004 Kazincbarcikai VSE 6 9.42
Szél: +1.0

2. Futam  11:25  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Takács Fanni 2004 Tiszaújvárosi SC 2 9.26

2 Fegyveres Anikó 2004 Hajdúböszörményi TE 3 9.63

3 Spišáková Lívia 2005 AK Slávia Tu Košice 6 9.74

4 Makai Petra 2004 MVSI 4 9.82

5 Grečková Šarlota 2005 TJ Tatran Spišská Nová Ves 5 9.91
Szél: +1.1
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3. Futam  11:25  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Rusnáková Viktória 2004 AK Slávia Tu Košice 2 8.58

2 Gál Nikolett 2004 MVSI 4 9.30

3 Temesi Karolina 2004 POSTÁS SE 6 9.36

4 Faragó Ildikó 2005 MVSI 3 9.81

Keszthelyi Luca 2004 CVSE 5 DNS
Szél: 0.0

4. Futam  11:25  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Komlósi Panni 2005 Kazincbarcikai VSE 4 9.04

2 Rőczei Gréta 2004 MVSI 2 9.18

3 Horváth Domnika 2004 Tiszaújvárosi SC 3 9.21

4 Vörös Gréta 2004 Kazincbarcikai VSE 6 9.30

Molnárová Michaela 2004 ATU Košice 5 DNS
Szél: +1.3
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GYERMEK IILeány 600 méter – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Csuta Dorottya 2004 Pilis Környéki Pegazus SME 1:44.37 2

2 Kovács Gyöngyvirág 2004 Salgótarjáni AC 1:49.59 2

3 Fegyveres Anikó 2004 Hajdúböszörményi TE 1:54.05 2

4 Farkas Orsolya Anna 2005 MVSI 1:54.44 1

5 Temesi Karolina 2004 POSTÁS SE 1:55.53 1

6 Fülöp Alexa 2004 MVSI 1:56.67 1

7 Zsámár Anna 2004 Pilis Környéki Pegazus SME 1:59.09 2

8 Reichardt Liza 2004 Salgótarjáni AC 2:01.70 2

9 Rőczei Gréta 2004 MVSI 2:01.82 1

10 Regős Fanni 2004 MVSI 2:02.50 1

11 Spišáková Lívia 2005 AK Slávia Tu Košice 2:03.80 1

12 Munkácsy Liliána 2004 Kazincbarcikai VSE 2:04.28 2

13 Gál Nikolett 2004 MVSI 2:05.04 2

14 Tóth Janka 2004 Kazincbarcikai VSE 2:05.44 1

15 Faragó Ildikó 2005 MVSI 2:07.27 2

16 Makai Petra 2004 MVSI 2:08.16 1

17 Devaldová Diana 2005 AK Slávia Tu Košice 2:09.13 2

18 Mezei Zsófia 2004 Hajdúböszörményi TE 2:12.34 1

19 Komlósi Panni 2005 Kazincbarcikai VSE 2:13.74 2

20 Grečková Šarlota 2005 TJ Tatran Spišská Nová Ves 2:15.98 2

Molnárová Michaela 2004 ATU Košice DNS 1

Keszthelyi Luca 2004 CVSE DNS 2

1. Futam  16:20  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Farkas Orsolya Anna 2005 MVSI 6 1:54.44

2 Temesi Karolina 2004 POSTÁS SE 3 1:55.53

3 Fülöp Alexa 2004 MVSI 2-2 1:56.67

4 Rőczei Gréta 2004 MVSI 5 2:01.82

5 Regős Fanni 2004 MVSI 1 2:02.50

6 Spišáková Lívia 2005 AK Slávia Tu Košice 4 2:03.80

7 Tóth Janka 2004 Kazincbarcikai VSE 2 2:05.44

8 Makai Petra 2004 MVSI 7 2:08.16

9 Mezei Zsófia 2004 Hajdúböszörményi TE 1-2 2:12.34

Molnárová Michaela 2004 ATU Košice 8 DNS
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2. Futam  16:20  1. nap – 2016-04-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Csuta Dorottya 2004 Pilis Környéki Pegazus SME 4.2 1:44.37

2 Kovács Gyöngyvirág 2004 Salgótarjáni AC 3-2 1:49.59

3 Fegyveres Anikó 2004 Hajdúböszörményi TE 8 1:54.05

4 Zsámár Anna 2004 Pilis Környéki Pegazus SME 2-2 1:59.09

5 Reichardt Liza 2004 Salgótarjáni AC 1 2:01.70

6 Munkácsy Liliána 2004 Kazincbarcikai VSE 7 2:04.28

7 Gál Nikolett 2004 MVSI 3 2:05.04

8 Faragó Ildikó 2005 MVSI 6 2:07.27

9 Devaldová Diana 2005 AK Slávia Tu Košice 5 2:09.13

10 Komlósi Panni 2005 Kazincbarcikai VSE 4 2:13.74

11 Grečková Šarlota 2005 TJ Tatran Spišská Nová Ves 2 2:15.98

Keszthelyi Luca 2004 CVSE 1-2 DNS
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GYERMEK IILeány 4X50 méter – Időfutam

 13:25  1. nap – 2016-04-30
Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

1 MVSI Kucsma Kinga 2004

Rőczei Gréta 2004

Gál Nikolett 2004

Fülöp Alexa 2004

MVSI 4 30.38

2 Kazincbarcikai VSE Tóth Janka 2004

Munkácsy Liliána 2004

Komlósi Panni 2005

Vörös Gréta 2004

Kazincbarcikai VSE 3 30.76

A győztes csapat edzői Majkut Gergely és Soós Istvánné.


